[Montag-Freitag|

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Verkehrshinweis F wS

Ingelheim/IGS/MGH C

Ingelheim/Bahnhof E 5.19 6.19 6.19 7.7 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17
Ingelheim/Neues Rathaus 5.20 6.20 6.20 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 5.21 6.21 6.21 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 5.23 6.23 6.23 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21
Ingelheim/Steingasse 5.24 6.24 6.24 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Ingelheim/Untere Stiftstrale 5.25 6.25 6.25 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23
Ingelheim/Im Hundsweg 5.27 6.27 6.27 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25
Heidesheim/Goethestr. A 5.30 6.30 6.30 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28
Ingelheim/Yellow/Realschule

Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A

Heidenfahrt/Auxonner Stralle

Heidenfahrt/Kirchenweg A

Heidesheim/Freier Platz A 5.32 6.32 6.32 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Heidesheim/Mainzer Stralle A 5.33 6.33 6.33 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31
Heidesheim/Sandmiihle A 5.34 6.34 6.34 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Heidesheim/Im Schafersborn A 5.35 6.35 6.35 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34
Uhlerborn/Walterslebener Stralle 5.37 6.37 6.37 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36
Uhlerborn/Lennebergstralie 5.38 6.38 6.38 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Budenheim/Reitschule 5.42 6.42 6.42 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41
Budenheim/Waldschwimmbad 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09
Budenheim/Waldstralle 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10
Budenheim/Eaubonner Stralte C 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12
Budenheim/An der HeRlerquelle 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 1213
Budenheim/Gonsenheimer Stralte 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
Budenheim/Eaubonner StralRe B 5.44 6.44 6.44 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43
Budenheim/Kirche 5.45 6.45 6.45 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44
Budenheim/Hauptstralte 5.46 6.46 6.46 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 5.47 6.47 6.47 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46
Budenheim/Mainzer Landstr. 134 548 6.17 6.47 6.48 7.17 7.47 817 847 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
Budenheim/Bahnhof | | | | | | | | | | | | | |
Budenheim/Parkallee 549 6.18 6.48 6.49 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.18 11.48 12.18 12.48
Waldfriedhof A 551 6.21 6.51 6.51 7.21 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
An der Hasenquelle A 552 6.22 6.52 6.52 7.22 752 8.22 852 9.22 9.5210.2210.5211.22 11.52 12.22 12.52
Am Polygon A 4.37 5.07 5.37

Westring B 4.38 5.08 5.38

Am Schwermer D 4.39 5.09 5.39

Am Lemmchen A 441 511 541 553 6.23 6.53 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Am Schwermer B 442 512 542 554 6.24 654 654 7.24 754 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Ortsverwaltung Mombach A 444 514 544 556 6.26 6.56 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Mombach/Bahnhof A 445 515 545 557 6.27 6.57 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Eintrachthalle A 447 517 547 559 6.29 659 6.59 7.29 7.59 829 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
Alte Waggonfabrik A 448 518 548 6.00 6.30 7.00 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Zwerchallee A 449 519 549 6.02 6.32 7.02 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Schott AG A 450 520 550 6.03 6.33 7.03 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Bismarckplatz A 452 522 552 6.05 6.35 7.05 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Goethestralle A 453 523 553 6.06 6.36 7.06 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
LessingstralRe A 455 525 555 6.08 6.38 7.08 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Mainz/Hauptbahnhof C 5.00 5.30 6.00 6.10 6.40 7.10 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Minsterplatz B 5.01 5.31 6.01 6.42 712 712 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.12
Schillerplatz B 5.03 5.33 6.03 6.44 714 714 7.44 8.14 844 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.14 12,44 13.14
Héfchen/Listmann B 5.05 5.35 6.05 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Rheingoldhalle/Rathaus C 5.07 5.37 6.07 6.48 7.18 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Fischtor/Antenne Mainz B 5.08 5.38 6.08 649 719 7.19 7.49 819 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Holzturm/Malakoff-Passage B 5.09 5.39 6.09 6.50 7.20 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Stadtpark B 511 541 6.11 6.52 7.22 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Favorite-Parkhotel B 512 542 6.12 6.54 7.24 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Weisenauer Synagoge B 513 543 6.13 6.56 7.26 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Wormser Stralle B 514 544 6.14 6.57 7.27 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Zur Alten Portland B 515 545 6.15 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
Arztehaus Laubenheim B 517 547 6.17 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Oppenheimer StralRe B 518 548 6.18 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Laubenheim/Bahnhof A 519 549 6.19 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Ernst-Reuter-Strafte C 521 551 6.21 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Ginsheimer Strae D 522 552 6.22 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Russelsheimer Allee B 5.23 5.53 6.23 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Neuweg B 524 554 6.24 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Schubertstralte B 5.26 5.56 6.26 741 7.41 8.11 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.41 13.11 13.41
Riedweg B 5.27 557 6.27 712 742 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.42 11.1211.4212.12 12.42 13.12 13.42

w Ab Wormser Str. weiter als Linie E Uber Ginsheimer Str. - Laubenheim/Bahnhof

- Frankenhdhe zur IGS Bretzenheim
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S Nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
F Nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz
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[Montag-Freitag|

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Verkehrshinweis S S

Ingelheim/IGS/MGH C 13.20 16.09

Ingelheim/Bahnhof E 13.17 13.28 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Ingelheim/Neues Rathaus 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Ingelheim/Steingasse 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Ingelheim/Untere Stiftstrale 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Ingelheim/Im Hundsweg 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Heidesheim/Goethestr. A 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Ingelheim/Yellow/Realschule 13.30

Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A 13.37

Heidenfahrt/Auxonner Stralle 13.38

Heidenfahrt/Kirchenweg A 13.40

Heidesheim/Freier Platz A 13.30 13.44 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.34
Heidesheim/Mainzer Stralte A 13.31 13.45 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.35
Heidesheim/Sandmiihle A 13.3213.46 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.36
Heidesheim/Im Schéfersborn A 13.34 13.48 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.37
Uhlerborn/Walterslebener Stralle 13.36 13.50 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.39
Uhlerborn/Lennebergstralie 13.37 13.51 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.40
Budenheim/Reitschule 13.4113.55 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.44
Budenheim/Waldschwimmbad 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.12
Budenheim/WaldstralRe 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.13
Budenheim/Eaubonner Stralte C 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.15
Budenheim/An der HeRlerquelle 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.16
Budenheim/Gonsenheimer Stralle |13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.17
Budenheim/Eaubonner StralRe B 13.43 13.57 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.46
Budenheim/Kirche 13.44 13.58 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.47
Budenheim/Hauptstralte 13.18 13.45 13.59 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.48
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 13.19 13.46 14.00 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.49

Budenheim/Mainzer Landstr. 134
Budenheim/Bahnhof
Budenheim/Parkallee
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle A

Am Polygon A

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C

13.17 13.20 13.47 14.01 14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.20 20.50

14.07

13.18 13.21 13.48
13.21 13.23 13.51
13.22 13.24 13.52

13.23 13.25 13.53
13.24 13.26 13.54
13.26 13.28 13.56
13.27 13.29 13.57
13.29 13.31 13.59
13.30 13.32 14.00
13.32 13.33 14.02
13.33 13.34 14.03
13.35 13.36 14.05
13.36 13.37 14.06
13.38 13.38 14.08
13.40 13.40 14.10

14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.21 20.51
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17,52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.24 20.54 21.24

14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.25 20.55 21.25
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.26 20.56 21.26
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.28 20.58 21.28
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.29 20.59 21.29
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.31 21.01 21.31
14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.32 21.02 21.32
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.33 21.03 21.33
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.34 21.04 21.34
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.36 21.06 21.36
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.37 21.07 21.37
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.39 21.09 21.39
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.41 21.11 21.41

Munsterplatz B 13.42 14.12 14.4215.1215.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42
Schillerplatz B 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44
Héfchen/Listmann B 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46
Rheingoldhalle/Rathaus C 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48
Fischtor/Antenne Mainz B 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49
Holzturm/Malakoff-Passage B 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
Stadtpark B 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
Favorite-Parkhotel B 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54
Weisenauer Synagoge B 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56
Wormser Stralle B 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
Zur Alten Portland B 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.58 21.28 21.58
Arztehaus Laubenheim B 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.00 21.30 22.00
Oppenheimer Stralle B 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.01 21.31 22.01
Laubenheim/Bahnhof A 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.02 21.32 22.02
Ernst-Reuter-Stralke C 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.04 21.34 22.04
Ginsheimer Strale D 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.05 21.35 22.05
Risselsheimer Allee B 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.06 21.36 22.06
Neuweg B 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.07 21.37 22.07
Schubertstrale B 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.09 21.39 22.09
Riedweg B 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.10 21.40 22.10

S Nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024
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|[Montag-Freitag| [l

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Verkehrshinweis

Fn md Fn Fn

Ingelheim/IGS/MGH C
Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Ingelheim/Yellow/Realschule
Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A
Heidenfahrt/Auxonner Stralle
Heidenfahrt/Kirchenweg A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Stralle A
Heidesheim/Sandmiihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Waldschwimmbad
Budenheim/Waldstralle
Budenheim/Eaubonner Stralle C
Budenheim/An der HeRlerquelle
Budenheim/Gonsenheimer Stralte
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Kirche
Budenheim/HauptstralRe
Budenheim/G.-Hauptmann-Str.
Budenheim/Mainzer Landstr. 134
Budenheim/Bahnhof
Budenheim/Parkallee
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle A

Am Polygon A

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

Goethestralle A

LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B

Schillerplatz B
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B

Favorite-Parkhotel B
Weisenauer Synagoge B
Wormser StralRe B

Zur Alten Portland B

Arztehaus Laubenheim B
Oppenheimer StralRe B
Laubenheim/Bahnhof A
Ernst-Reuter-Strafte C
Ginsheimer Strale D
Risselsheimer Allee B

Neuweg B

Schubertstralle B

Riedweg B

21.43 22.43
21.44 22.44
21.46 22.46
21.47 22.47
21.48 22.48
21.49 22.49
21 ‘.50 22.50
21.51 22.51
21.56322.23 22.53
21.54 22.24 22.54
21.6522.25 22.55
21.56 22.26 22.56
21.568 22.28 22.58
21.59 22.29 22.59
22.0122.31 23.01
22.0222.32 23.02
22.03 22.33 23.03
22.04 22.34 23.04

22.06 22.36 22.36 23.06 23.36
22.07 22.37 22.37 23.07 23.37
22.09 22.39 22.39 23.09 23.39
22.1122.41 22.41 23.11 23.41
22.1222.42 22.42 23.12 23.42
22.14 22.44 22.44 23.14 23.44
22.16 22.46 22.46 23.16 23.46
22.18 22.48 22.48 23.18 23.48
22.19 22.49 22.49 23.19 23.49
22.20 22.50 22.50 23.20 23.50
22.22 22.52 22.52 23.22 23.52
22.24 22.54 22.54 23.24 23.54
22.26 22.56 22.56 23.26 23.56
22.27 22.57 22.57 23.27 23.57
22.28 22.58 22.58 23.28 23.58
22.30 23.00 23.00 23.30 0.00
22.3123.0123.01 23.31 0.01
22.3223.0223.0223.32 0.02
22.34 23.04 23.04 23.34 0.04
22.3523.0523.0523.35 0.05
22.36 23.06 23.06 23.36  0.06
22.37 23.07 23.07 23.37 0.07
22.3923.0923.0923.39 0.09
22.4023.1023.1023.40 0.10

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 10.07.2024 - 14:44:27

Seite: 3



Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/IGS/MGH C
Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Ingelheim/Yellow/Realschule
Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A
Heidenfahrt/Auxonner Stralte
Heidenfahrt/Kirchenweg A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Stralle A
Heidesheim/Sandmdihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule

Budenheim/Waldschwimmbad 7.13 8.11 8.40 9.09 9.4010.09 10.40 11.09 11.40 12.09 12.40 13.09 13.40 14.09 14.40 15.09
Budenheim/WaldstralRe 7.14 8.12 841 9.10 9.4110.1010.4111.1011.41 12.10 12.41 13.10 13.41 14.10 14.41 15.10
Budenheim/Eaubonner Stralle C 8.14 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12
Budenheim/An der HeRlerquelle 8.15 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
Budenheim/Gonsenheimer Stralle 8.16 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Budenheim/Eaubonner Stralte B 7.16 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
Budenheim/Kirche 717 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
Budenheim/Hauptstrale 7.18 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 7.19 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
Budenheim/Mainzer Landstr. 134 7.20 8.19 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
Budenheim/Bahnhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Budenheim/Parkallee 7.21 8.20 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
Waldfriedhof A 7.23 7.53 8.22 8.51 9.21 9.5110.2110.5111.21 11.5112.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
An der Hasenquelle A 7.24 754 823 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Am Polygon A

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen A 7.25 7.55 8.24 8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
Am Schwermer B 7.26 7.56 8.25 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
Ortsverwaltung Mombach A 7.28 7.58 8.27 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Mombach/Bahnhof A 7.29 7.59 8.28 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Eintrachthalle A 7.31 8.01 8.30 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Alte Waggonfabrik A 7.32 8.02 8.31 9.00 9.3010.0010.3011.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Zwerchallee A 7.33 8.03 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Schott AG A 7.34 8.04 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Bismarckplatz A 6.36 7.06 7.36 8.06 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Goethestralle A 6.37 7.07 7.37 8.07 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Lessingstrale A 6.39 7.09 7.39 8.09 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Mainz/Hauptbahnhof C 641 7.11 7.41 811 840 9.10 9.4010.1010.4011.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Mdinsterplatz B 6.42 712 7.42 8.12 841 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Schillerplatz B 6.44 7.14 7.44 814 843 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Hafchen/Listmann B 6.46 7.16 7.46 8.16 8.45 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Rheingoldhalle/Rathaus C 648 7.18 7.48 8.18 8.47 9.18 9.4810.1810.4811.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Fischtor/Antenne Mainz B 649 7.19 7.49 8.19 848 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
Holzturm/Malakoff-Passage B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.49 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Stadtpark B 6.52 7.22 7.52 8.22 851 9.22 9.5210.2210.5211.22 11.5212.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Favorite-Parkhotel B 6.54 7.24 754 824 853 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Weisenauer Synagoge B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.55 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Wormser Stralle B 6.57 7.27 7.57 8.27 8.56 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Zur Alten Portland B 6.59 7.29 7.58 8.28 8.57 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
Arztehaus Laubenheim B 7.01 7.31 8.00 8.30 8.59 9.3110.0110.3111.0111.3112.0112.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Oppenheimer Strale B 7.02 7.32 8.01 8.31 9.00 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Laubenheim/Bahnhof A 7.03 7.33 8.02 8.32 9.01 9.3310.0310.3311.0311.3312.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Ernst-Reuter-Strake C 7.05 7.35 8.04 8.34 9.03 9.3510.0510.3511.0511.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Ginsheimer StralRe D 7.06 7.36 8.05 8.35 9.04 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Risselsheimer Allee B 7.08 7.38 8.06 8.36 9.05 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Neuweg B 7.09 7.39 8.07 8.37 9.06 9.3910.0910.3911.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Schubertstralle B 711 7.41 8.09 8.39 9.08 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Riedweg B 712 742 810 8.40 9.09 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.42 14.1214.42 15.12 15.42 16.12
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Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/IGS/MGH C
Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Ingelheim/Yellow/Realschule
Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A
Heidenfahrt/Auxonner Stralte
Heidenfahrt/Kirchenweg A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Stralle A
Heidesheim/Sandmdihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Waldschwimmbad
Budenheim/WaldstralRe
Budenheim/Eaubonner Stralle C
Budenheim/An der HeRlerquelle
Budenheim/Gonsenheimer Stralle
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstrale
Budenheim/G.-Hauptmann-Str.
Budenheim/Mainzer Landstr. 134
Budenheim/Bahnhof
Budenheim/Parkallee
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle A

Am Polygon A

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

GoethestralRe A

Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Minsterplatz B

Schillerplatz B
Héfchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B

Favorite-Parkhotel B
Weisenauer Synagoge B
Wormser Stralle B

Zur Alten Portland B

15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.12 18.43 19.12 19.43 20.43 21.43 22.43
15.41 16.10 16.41 17.10 17.41 18.13 18.44 19.13 19.44 20.44 21.44 22.44

16.12 17.12 18.15 19.15

16.13 17.13 18.16 19.16

16.14 17.14 18.17 19.17
15.43 16.43 17.43 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
15.44 16.44 17.44 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
15.45 16.45 17.45 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
15.46 16.46 17.46 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
15‘.47 16‘.17 16{47 17‘.17 17‘.47 18i20 18‘.50 19‘.20 19i50 20‘.50 21{50 22‘.50
15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 22.51

15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
15.562 16.22 16.52 17.22 17.52 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54

15.563 16.23 16.53 17.23 17.53 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04

16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58

Arztehaus Laubenheim B 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
Oppenheimer Stralle B 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Laubenheim/Bahnhof A 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
Ernst-Reuter-Strae C 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Ginsheimer Strae D 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
Risselsheimer Allee B 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
Neuweg B 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
SchubertstralRe B 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
Riedweg B 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
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[Sonn- und Feiertag|

80/ Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/IGS/MGH C
Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Ingelheim/Yellow/Realschule
Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A
Heidenfahrt/Auxonner Stralte
Heidenfahrt/Kirchenweg A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Stralle A
Heidesheim/Sandmdihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Waldschwimmbad
Budenheim/WaldstralRe
Budenheim/Eaubonner Stralle C
Budenheim/An der HeRlerquelle
Budenheim/Gonsenheimer Stralle
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstrale
Budenheim/G.-Hauptmann-Str.
Budenheim/Mainzer Landstr. 134
Budenheim/Bahnhof
Budenheim/Parkallee
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle A

Am Polygon A

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

GoethestralRe A

Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Minsterplatz B

Schillerplatz B
Héfchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B

Favorite-Parkhotel B
Weisenauer Synagoge B
Wormser Stralle B

Zur Alten Portland B

Arztehaus Laubenheim B
Oppenheimer Strafle B
Laubenheim/Bahnhof A
Ernst-Reuter-Stralle C
Ginsheimer StraRe D
Ruisselsheimer Allee B

Neuweg B

Schubertstralle B

Riedweg B

9.28 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
9.29 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
9.31 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
9.32 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
9.33 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
9.34 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
9‘.35 11‘.50 12‘.50 13i50 14‘.50 15{50 16‘.50 17‘.50 18{50
9.36 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51

8.38 9.3810.38 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
8.39 9.3910.39 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

8.40 9.4010.40 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
8.41 9.4110.41 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
8.43 9.4310.43 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
8.44 9.4410.44 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
8.46 9.46 10.46 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
8.47 9.47 10.47 11.3212.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
8.48 9.48 10.48 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
8.49 9.4910.49 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
8.51 9.5110.51 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
8.52 9.5210.52 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
8.54 9.54 10.54 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
8.56 9.56 10.56 11.4112.1112.4113.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
8.57 9.57 10.57 11.4212.1212.4213.1213.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
8.59 9.5910.59 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
9.01 10.01 11.01 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
9.03 10.03 11.03 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
9.04 10.04 11.04 11.49 12.1912.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
9.05 10.05 11.05 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
9.07 10.07 11.07 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
9.08 10.09 11.09 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
9.0910.11 11.11 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
9.1010.12 11.12 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
9.1110.13 11.13 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
9.1310.1511.15 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
9.14 10.16 11.16 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31
9.1510.17 11.17 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32
9.17 10.19 11.19 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
9.18 10.20 11.20 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35
9.1910.21 11.21 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
9.20 10.22 11.22 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
9.22 10.24 11.24 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39
9.23 10.25 11.25 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
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[Sonn- und Feiertag|

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/IGS/MGH C
Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Ingelheim/Yellow/Realschule
Heidenfahrt/Unteraue/Rheinufer A
Heidenfahrt/Auxonner Stralte
Heidenfahrt/Kirchenweg A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Stralle A
Heidesheim/Sandmdihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Waldschwimmbad
Budenheim/WaldstralRe
Budenheim/Eaubonner Stralle C
Budenheim/An der HeRlerquelle
Budenheim/Gonsenheimer Stralle
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstrale
Budenheim/G.-Hauptmann-Str.
Budenheim/Mainzer Landstr. 134
Budenheim/Bahnhof
Budenheim/Parkallee
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle A

Am Polygon A

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

GoethestralRe A

Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Minsterplatz B

Schillerplatz B
Héfchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B

Favorite-Parkhotel B
Weisenauer Synagoge B
Wormser Stralle B

Zur Alten Portland B

Arztehaus Laubenheim B
Oppenheimer Strafle B
Laubenheim/Bahnhof A
Ernst-Reuter-Stralle C
Ginsheimer StraRe D
Ruisselsheimer Allee B

Neuweg B

Schubertstralle B

Riedweg B

19.43 20.43 21.43
19.44 20.44 21.44
19.46 20.46 21.46
19.47 20.47 21.47
19.48 20.48 21.48
19.49 20.49 21.49
19‘.50 20‘.50 21 i50
19.51 20.51 21.51

19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54

19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55

19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56

19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58

19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59

19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01

19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02

19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03

19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04

19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
19.4220.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44
19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48
19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
19.562 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
20.0120.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04
20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05
20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
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